
 
 

UCHWAŁA NR 456/LII/24 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Pajęczno w 2024 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023, poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Pajęczno na 2024 rok" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3236



Załącznik do uchwały Nr 456/LII/24 

Rady Miejskiej w Pajęcznie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Pajęczno na rok 2024 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) „Gminie”- należy rozumieć przez to Gminę Pajęczno; 

2) „Burmistrzu”- należy rozumieć przez to Burmistrza Pajęczna; 

3) „Ustawie”- należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.  
z 2023 r.  poz. 1580 z późn. zm.); 

4) „Programie”- należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pajęczno na 2024 rok; 

5) Schronisku - należy przez to rozumieć schronisko prowadzone przez Marta Szturma - Przytulisko i hotel 
dla zwierząt domowych „FUNNY PETS" Marta Szturma 98-200 Sieradz, Czartki 49b. 

Rozdział 2. 
Cel i zadania programu 

§ 2. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, zwany dalej 
„Programem" ma na celu: 

1) zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt; 

2) zapobieganie oraz zmniejszenie bezdomności zwierząt; 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej oraz rehabilitacji rannym i powypadkowym zwierzętom; 

4) propagowanie ograniczenia i kontroli rozrodczości psów i kotów; 

5) zapewnienie opieki kotom wolno żyjącym; 

6) podniesienie świadomości mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami; 

7) poprawa bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy. 

§ 3. 1. Realizacja programu obejmuje w szczególności: 

1) zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczenie zwierząt bezdomnych 
w schronisku dla zwierząt; 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

3) poszukiwanie właścicieli zwierząt bezdomnych; 

4) aktywne poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych; 

5) przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt oraz zapobieganie ich bezdomności 
poprzez prewencyjną kastrację lub sterylizację zwierząt właścicielskich oraz obligatoryjną kastrację 
i sterylizację zwierząt bezdomnych oraz kotów wolno żyjących; 

6) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

7) zapewnienie opieki wszystkim zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym; 

8) usypianie ślepych miotów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3236



9) nawiązywanie współpracy z organizacjami społecznymi zajmującymi się problemami ochrony zwierząt 
oraz przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt domowych; 

2. Koszty realizacji zadań, wskazanych w ust. 1 ponosi Gmina Pajęczno. 

3. Działaniami dotyczącymi opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
zajmuje się Burmistrz Pajęczna przy pomocy pracowników Referatu Nadzoru Komunalnego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pajęcznie we współpracy z Powiatowym Lekarzem Weterynarii 
w Wieluniu oraz Łódzkim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami. 

4. Funkcję koordynatora działań związanych z realizacją Programu pełni pracownik Referatu Nadzoru 
Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, tel. 34 3111 523, wew. 
222 lub 530445130. 

Rozdział 3. 
Działania dotyczące zapobiegania bezdomności zwierząt 

§ 4. 1. Na terenie Gminy wprowadza się wyłapywanie bezdomnych zwierząt. 

2. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do których 
nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby pod której opieką dotychczas pozostawały, a w 
szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. 

3. Wyłapywaniem bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Pajęczno zajmował się będzie podmiot 
prowadzący działalność gospodarczą w tym zakresie - Marta Szturma - Przytulisko i hotel dla zwierząt 
domowych „FUNNY PETS" Marta Szturma 98-200 Sieradz, Czartki 49b, zgodnie z podpisaną umową na 
wykonanie usługi. 

4. Informacje o akcji wyłapywania bezdomnych zwierząt podawane będą do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz 
Facebooku. 

5. Wyłapane zwierzęta podlegają przewiezieniu i umieszczeniu w schronisku - Marta Szturma - Przytulisko 
i hotel dla zwierząt domowych „FUNNY PETS" Marta Szturma 98-200 Sieradz, Czartki 49b. 

§ 5. l Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pajęczno realizowane będzie poprzez 
umieszczanie bezdomnych zwierząt w schronisku, z którym Gmina ma podpisaną stosowną umowę, które 
zobligowane będzie do: 

1) odławiania bezdomnych zwierząt; 

2) sprawdzenia przyjmowanych do schroniska zwierząt czytnikiem do mikroczipów czy we wcześniejszym 
okresie były oznakowane, a w takim przypadku podjęcia czynności zmierzających do ustalenia 
poprzedniego właściciela; 

3) w przypadku braku mikroczipa, oznakowanie zwierzęcia; 

4) sfotografowania zwierzęcia, a zdjęcie wraz z danymi gdzie i kiedy zwierzę znaleziono, należy umieścić na 
stronie internetowej schroniska i Urzędu Miejskiego w Pajęcznie; 

5) sprawowania opieki nad przyjętymi zwierzętami poprzez zapewnienie im właściwych warunków 
bytowania oraz zapewnienie opieki lekarsko - weterynaryjnej; 

6) przeprowadzenie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych, z wyjątkiem zwierząt u których 
istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek, zabiegi 
sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzane wyłącznie przez lekarza weterynarii; 

7) zabiegom, o których mowa w pkt 6 nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia w schronisku 
z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna; 

8) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt umieszczonych w schronisku; 

9) usypianie ślepych miotów pochodzących od zwierząt umieszczonych w schronisku; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3236



10) szczepienie zwierząt przebywających w schronisku przeciwko wściekliźnie, zwalczanie pasożytów 
wewnętrznych i zewnętrznych oraz wykonywanie innych zabiegów weterynaryjnych oraz kastracji 
i sterylizacji jeżeli nie zagrażają życiu i zdrowiu zwierzęciu. 

2. Gmina co najmniej jeden raz w roku dokona kontroli schroniska, w którym umieszczone są zwierzęta. 

Rozdział 4. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 6. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, realizuje Gmina poprzez: 

1) ustalenie miejsc (w tym na terenie obiektów budowlanych) na terenie których przebywają koty wolno 
żyjące; 

2) zapewnienia dokarmiania kotów wolno żyjących karmą zakupioną przez Gminę Pajęczno i zapewnienia im 
wody pitnej w  miejscach ich przebywania przez pracowników Referatu Nadzoru Komunalnego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie oraz zgłoszonych opiekunów społecznych; 

3) tworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, który zawiera imię 
i nazwisko opiekuna, jego dane kontaktowe oraz deklarowany obszar jego działania; 

4) zapewnienia miejsca schronienia, w szczególności w miesiącach jesienno-zimowych, w szczególności 
poprzez ustawienie domków dla kotów, chroniących te zwierzęta przed niekorzystnymi warunkami 
atmosferycznymi; 

5) sterylizację lub kastrację w celu ograniczenia rozmnażania się populacji; 

6) leczenie zwierząt chorych lub rannych; 

7) usypianie ślepych miotów. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami w zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 realizowana jest przez 
pracowników Referatu Nadzoru Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim 
w Pajęcznie oraz zgłaszających się opiekunów społecznych. 

3. Dokarmianie kotów odbywa się codziennie w miesiącach jesienno-zimowych oraz jeśli sytuacja wymaga 
koty dokarmiane są w pozostałych miesiącach. 

4. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami w zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 4-6 zapewnia Pani 
Agnieszka Hałaczkiewicz-Czernicka prowadząca gabinet weterynaryjny pod nazwą Agnieszka Hałaczkiewicz-
Czernicka Przychodnia Weterynaryjna „FELIS” z siedzibą ul. Kościuszki 83, 98-330 Pajęczno. 

Rozdział 5. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7. Na terenie Gminy Pajęczno wprowadza się odławianie bezdomnych zwierząt stałe na interwencje 
zgłoszone do Urzędu Miejskiego w Pajęcznie. 

§ 8. Odławianiem będą objęte zwierzęta bezdomne, a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu 
i bezpieczeństwu ludzi. 

§ 9. Odławianiem bezdomnych zwierząt będzie zajmowało się schronisko prowadzone przez Martę 
Szturma - Przytulisko i hotel dla zwierząt domowych „FUNNY PETS" Marta Szturma 98-200 Sieradz, Czartki 
49b w sposób: 

1) zapewniający specjalistyczne urządzenia i środki nie powodujące zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt 
ani też nie powodujące ich cierpienia; 

2) przeprowadzający akcję odławiania w sposób sprawny i nie stwarzający zagrożenia dla bezpieczeństwa 
i porządku publicznego; 

3) zapewniający w czasie akcji odławiania i transportowania zwierząt, humanitarne ich traktowanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3236



Rozdział 6. 
Sterylizacja lub kastracja zwierząt 

§ 10. Gmina Pajęczno realizuje zadania związane ze sterylizacją lub kastracją zwierząt w następującym 
zakresie: 

1) w schronisku zgodnie z Regulaminem schroniska prowadzonego przez Martę Szturma - Przytulisko i hotel 
dla zwierząt domowych „FUNNY PETS" Marta Szturma 98-200 Sieradz, Czartki 49b - zwierzęta 
odłowione i wyłapane z terenu Gminy Pajęczno podlegają obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji; 

2) współfinansowanie sterylizacji i kastracji zwierząt obejmujące pokrycie/dofinansowanie przez Gminę 
Pajęczno 50% kosztów sterylizacji lub kastracji zwierząt, których właścicielami lub opiekunami są 
mieszkańcy Gminy Pajęczno według planu sterylizacji i kastracji obejmującego: 

a) w ramach programu właściciel lub opiekun może zgłosić do sterylizacji i kastracji maksymalnie jedno 
zwierzę rocznie pies albo kot z nieruchomości zlokalizowanej na terenie gminy Pajęczno, na której 
zamieszkuje pod warunkiem, że zwierzę jest trwale oznakowane (zachipowane) i poddane szczepieniu 
przeciwko wściekliźnie, 

b) właściciel zwierzęcia mający zamiar skorzystać z dofinansowania na wykonanie zabiegu sterylizacji lub 
kastracji wypełnia oświadczenie, w którym potwierdzone zostanie spełnienie warunków dofinansowania, 
a następnie zgłasza się do gabinetu weterynaryjnego z którym Gmina zawarła umowę, 

c) właściciel zwierzęcia dokonuje zapłaty 50% kosztów zabiegu według ceny usługi ustalonej w umowie 
głównej zawartej z gabinetem weterynaryjnym prowadzonym przez  Agnieszkę Hałaczkiewicz-
Czernicką Przychodnia Weterynaryjna „FELIS” z siedzibą ul. Kościuszki 83, 98-330 Pajęczno, Gmina 
Pajęczno dokonuje zapłaty pozostałej części kosztów zabiegu. Gmina Pajęczno dokonuje zapłaty za 
wykonane usługi bezpośrednio na konto gabinetu weterynaryjnego, zgodnie z warunkami zawartej 
umowy, na podstawie dokumentów zawierających: fakturę/rachunek wystawiony przez gabinet 
weterynaryjny oraz oświadczenie wypełnione przez właściciela zwierzęcia o wykonanym zabiegu 
sterylizacji albo kastracji, 

d) właściciel zwierzęcia pokrywa koszty związane z zachipowaniem zwierzęcia, którego dotyczy zabieg 
sterylizacji albo kastracji, jeżeli zwierzę nie było wcześniej zachipowane; 

e) zabiegi sterylizacji albo kastracji zwierząt kwalifikujące się do wykonania podlegają dofinansowaniu 
według kolejności zgłoszeń w danym roku, Gmina Pajęczno dofinansuje tylko tyle zabiegów na ile 
zostały zabezpieczone środki finansowe na dany rok w budżecie; 

3) zabiegi dotyczące sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących realizuje Gmina Pajęczno. 

§ 11. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być wyłącznie przeprowadzone przez lekarza weterynarii. 

§ 12. Zabiegom, o których mowa w §10, nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 15 dni od umieszczenia w schronisku z uwagi na przechodzenie okresu kwarantanny, 
możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna; 

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub 
wiek. 

Rozdział 7. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 13. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt domowych jest realizowane przez Schronisko 
poprzez przekazywanie zwierząt w Schronisku do adopcji, prowadzenie galerii zwierząt przeznaczonych do 
adopcji na stronie internetowej Schroniska, organizację imprez promujących adopcję zwierząt. 

§ 14. W przypadku zwierząt oznakowanych elektronicznie Schronisko podejmuje próbę ustalenia 
dotychczasowego właściciela poprzez sprawdzenie zapisanych w bazie danych, identyfikujących właściciela, 
oraz nawiązanie z nim kontaktu w celu odebrania zagubionego zwierzęcia. 

§ 15. Zwierzęta przebywające w schronisku mogą być przekazane do adopcji po odbyciu 15-dniowej 
kwarantanny i po przeprowadzeniu zabiegów lekarsko-weterynaryjnych zgodnie z Regulaminem Schroniska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3236



§ 16. Adoptować zwierzę ze schroniska może tylko osoba pełnoletnia, posiadająca dowód tożsamości, po 
podpisaniu umowy adopcyjnej. 

§ 17. Schronisko umożliwia oddawanie zwierząt domowych przez dotychczasowych właścicieli lub 
opiekunów innym osobom poprzez nieodpłatne umieszczanie stosownej informacji wraz ze zdjęciem 
zwierzęcia na stronie internetowej Schroniska. 

§ 18. W przypadku zwierząt gospodarskich poszukiwanie właściciela bezdomnego zwierzęcia odbywa się 
poprzez zamieszczanie ogłoszenia wraz ze zdjęciem na stronie internetowej Urzędu Miejskiego - przez okres 
7 dni od daty umieszczenia zwierzęcia w gospodarstwie rolnym, o którym mowa w § 23. 

Rozdział 8. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 19. Usypianie zgłoszonych do Gminy ślepych miotów w ramach realizowanego w 2024 roku programu 
będzie wykonane przez lekarza weterynarii Agnieszkę Hałaczkiewicz-Czernicką, prowadzącą gabinet 
weterynaryjny Przychodnia Weterynaryjna „FELIS” z siedzibą ul. Kościuszki 83, 98-330 Pajęczno, tel. 
509 423 055. 

§ 20. Oceny, czy zabieg może być wykonany dokonuje wyłącznie lekarz weterynarii. 

§ 21. Usypiane zwierzę musi być traktowane w sposób humanitarny. 

§ 22. Fakt i przyczynę uśpienia ślepych miotów odnotowuje lekarz w prowadzonej do tego celu ewidencji. 

Rozdział 9. 
Zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 23. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich Gmina przekaże zwierzę do gospodarstwa 
rolnego w miejscowości Makowiska przy ul. Radomszczańskiej 116/118. 

Rozdział 10. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 24. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizowane będzie na podstawie umowy z lekarzem weterynarii Agnieszkę Hałaczkiewicz - 
Czernicką, prowadzącą gabinet weterynaryjny Przychodnia "FELIS" z siedzibą ul. Kościuszki 83, 98-330 
Pajęczno, tel. 509 423 055. 

Rozdział 11. 
Odpowiedzialność za działania związane z realizacją programu 

§ 25. 1. Działania związane z realizacją Programu prowadzi Gmina Pajęczno we współpracy ze 
schroniskiem w którym umieszczone zostają zwierzęta wyłapane albo odłowione z terenu Gminy Pajęczno 
wskazanym w § 1 ust. 1 pkt. 5.  

2. Funkcję koordynatora działań związanych z Programem pełni pracownik Urzędu Miejskiego w Pajęcznie 
ul. Parkowa 8/12, Referat Nadzoru Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa tel. 34 311 15 23, wew. 
222 w godzinach pracy urzędu. 

Rozdział 12. 
Promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt 

§ 26. W ramach Programu Gmina Pajęczno prowadzi we współpracy z jednostkami organizacyjnymi takimi 
jak: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pajęcznie, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pajęcznie, Szkoła Podstawowa 
w Makowiskach oraz Miejski Ośrodek Kultury w Pajęcznie działania edukacyjne m.in.: 

1) w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania; 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji zwierząt; 

3) propagowanie „chipowania” psów; 

4) propagowanie adopcji zwierząt bezdomnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3236



Rozdział 13. 
Finansowanie programu 

§ 27. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Pajęczno.  

2. Program realizowany będzie ze środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie w wysokości 
154 000,00 zł z podziałem na następujące wydatkowanie: 

1) zapewnienie opieki dla zwierząt bezdomnych umieszczonych w schronisku – 126.000,.00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 2.000,00 zł; 

3) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt – 2.000,00 zł; 

4) zapobieganie oraz zmniejszenie bezdomności zwierząt - wyłapywanie bezdomnych zwierząt - 1.000,00 zł; 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 
5.000,00 zł; 

6) ograniczenia bezdomności i ograniczenia populacji poprzez zabiegi kastracji i sterylizacji psów i kotów 
posiadających właściciela oraz kotów wolno żyjących – 9.000,00 zł; 

7) dokarmianie kotów wolno żyjących – 3.000,00zł; 

8) opieka nad wolno żyjącymi kotami – 2.000,00 zł; 

9) utrzymanie zwierząt gospodarskich, które utraciły właściciela we wskazanym gospodarstwie rolnym- 
1.000,00 zł; 

10) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 2.000,00 zł; 

11) usypianie ślepych miotów – 1.000,00 zł. 

§ 28. Nadzór nad realizacją obowiązków wynikających z niniejszego Programu sprawuje Burmistrz 
Pajęczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3236


	UCHWAŁA NR 456/LII/24 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pajęczno na rok 2024
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1


	Rozdział 2 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Działania dotyczące zapobiegania bezdomności zwierząt w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - Odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9


	Rozdział 6 - Sterylizacja lub kastracja zwierząt w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 10 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 10 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 10 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 10 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.6 § 10 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.6
	§ 12 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 12


	Rozdział 7 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.7
	§ 14 w zał.1 rozdz.7
	§ 15 w zał.1 rozdz.7
	§ 16 w zał.1 rozdz.7
	§ 17 w zał.1 rozdz.7
	§ 18 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.8
	§ 20 w zał.1 rozdz.8
	§ 21 w zał.1 rozdz.8
	§ 22 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 23 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 24 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - Odpowiedzialność za działania związane z realizacją programu w zał.1
	§ 25 w zał.1 rozdz.11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 25


	Rozdział 12 - Promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt w zał.1
	§ 26 w zał.1 rozdz.12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.12 § 26
	pkt 2 w zał.1 rozdz.12 § 26
	pkt 3 w zał.1 rozdz.12 § 26
	pkt 4 w zał.1 rozdz.12 § 26


	Rozdział 13 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 27 w zał.1 rozdz.13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.13 § 27
	pkt 1 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.13 § 27 ust. 2


	§ 28 w zał.1 rozdz.13




		2024-04-17T12:03:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




